
 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBA 
 

 

 

Dalia Baltrušaitienė – Vabalninko bendruomenės narė; 

Aušra Butkauskienė               – Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

Lidija Dainiuvienė – Biržų rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė; 

Stasė Eitavičienė                   – Biržų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Vida Jasinevičienė – Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjungos pirmininkė; 

Audrius Jukna – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Konstantinas Strelcovas – Sporto klubo „DYNAMIC“ prezidentas. 
 
 

 

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS VEIKLOS  TIKSLAS IR FUNKCIJOS: 

 

Bendruomeninių organizacijų tarybos veiklos tikslas - užtikrinti ir skatinti bendruomeninių 

organizacijų dalyvavimą nustatant, formuojant ir įgyvendinant bendruomeninių organizacijų plėtros 

politiką, stiprinti bendradarbiavimą tarp Savivaldybės institucijų, įstaigų ir bendruomeninių 

organizacijų.  

Siekdama įgyvendinti savo veiklos tikslą, bendruomeninių organizacijų taryba: 

● teikia pasiūlymus Savivaldybės institucijoms dėl Savivaldybės teritorijoje veikiančių 

bendruomeninių organizacijų veiklos skatinimo; 

● teikia siūlymus išplėstinei seniūnaičių sueigai dėl atstovų, deleguojamų į pretendentų eiti seniūno 

pareigas konkurso komisijos narius, ir dėl atstovų, deleguojamų dalyvauti savivaldybės tarybos 

sudaromų komitetų, darbo grupių, komisijų darbe; 

● teikia siūlymus Savivaldybės institucijoms ir išplėstinei seniūnaičių sueigai dėl bendruomenių 

viešųjų poreikių ir iniciatyvų finansavimo tikslingumo, dėl viešųjų paslaugų, už kurių teikimą yra 

atsakinga savivaldybė, teikimo perdavimo bendruomeninėms ir kitoms nevyriausybinėmis 

organizacijoms tikslingumo, vietos verslumo skatinimo ir dėl kitų Savivaldybės gyventojams svarbių 

reikalų; 

● skleidžia informaciją apie Savivaldybėje veikiančias bendruomenines organizacijas, jų iniciatyvas, 

veiklą, teikiamas paslaugas, organizuojamus mokymus ir patirtį; 

● dalyvauja darbo ar ekspertų grupėse bendruomeninių organizacijų plėtros politikos klausimams 

svarstyti;  

● inicijuoja bendruomeninių organizacijų pasitarimus ir kitas veiklas aktualiais bendruomeninių 

organizacijų veiklos ir teikiamų paslaugų klausimais; 

● atlieka kitas teisės aktuose numatytas funkcijas. 

 

 


